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مجمع عمومی عادی سالانه اعضای انجمن حسابداران خبره ایران 
)نوبت دوم( برگزار شد

شامگاه سه شنبه، 30 دی 1393، 
اعضای  سالانه  عادی  عمومی  مجمع 
انجمن حسابداران خبره ایران )نوبت 
دوم( با حضور 280 نفر از اعضاء در محل 
اتاق بازرگانی صنایع و معادن و کشاورزی 

ایران برگزار شد.
به گزارش دبیرخانه انجمن حسابداران 
خبره ایران، پیرو آگهی دعوت به مجمع 
انجمن  اعضای  سالانه  عادی  عمومی 
حسابداران خبره ایران )نوبت دوم( منتشر 
شده در شماره 26059 روزنامه اطلاعات و 
شماره 3386 روزنامه دنیای اقتصاد مورخ 
15 دی 1393 و ارسال پستی دعوت نامه 
شماره 757348 مورخ 14 دی 1393 
برای همه اعضای انجمن، جلسه مجمع در 
ساعت 17:30 روز سه شنبه 30 دی 1393 
در محل اتاق بازرگانی صنایع و معادن و 
کشاورزی ایران، واقع در تهران، خیابان 
طالقانی، نبش خیابان موسوی )فرصت(، 
تالار همایش طبقه دهم با حضور 280 
نفر از اعضای انجمن و حضور و نظارت 
نماینده دفتر امور سیاسی وزارت کشور 

تشکیل شد.
در ابتدای جلسه، پس از نواختن سرود 
ملی ایران و قرائت آیاتی چند از قرآن 
مجید، رئیس شورای عالی در اجرای ماده 
23 اساسنامه رسمیت جلسه را اعلام 
کرد. سپس، برای انتخاب هیئت رئیسه 
رای گیری شد و آقایان مصطفی جهانبانی 
به سمت رئیس، یحیی حساس یگانه و 
اسداله نیلی اصفهانی به سمت ناظران، و 
سید عباس میرساجدی به سمت منشی 

انتخاب شدند.
آغاز، گزارش سالانه 1392-93  در 
انجمن حسابداران خبره ایران توسط 
عالی  شورای  رئیس  فخاریان  ابوالقاسم 

و  ایشان  ارتباط،  این  خوانده شد. در 
دیگر اعضای شورای عالی به پرسش های 
حاضران در جلسه پاسخ دادند. در ادامه، 
گزارش حسابرس مستقل و بازرس انجمن 
توسط حسین خطیبیان بازرس اصلی 
انجمن خوانده شد. سپس، در اجرای 
بند )1( بخش )الف( ماده 27 اساسنامه، 
صورت های مالی گروه )انجمن حسابداران 
آموزش حسابداران  مرکز  و  ایران  خبره 
ایران  انجمن حسابداران خبره  و  خبره( 
به 31 شهریور 1393  برای سال منتهی 
مشتمل بر گزارش و حساب درآمد و 
هزینه و ترازنامه سالانه انجمن به تصویب 
مجمع رسید )متن کامل صورتهای مالی 
و گزارش سالانه انجمن حسابداران 
خبره ایران را از وبگاه انجمن به نشانی 
www.iica.ir می توانید دریافت کنید(. 
روزنامه های اطلاعات و دنیای اقتصاد نیز 
به عنوان روزنامه های کثیرالانتشار برای 

انتشار آگهی های انجمن تعیین شد.
در پایان جلسه نیز، در اجرای ماده 
نامزدهای  از معرفی  اساسنامه، پس   28

و علی البدل  اصلی  اعضای  انتخابات 
شورای عالی و بازرسان اصلی و 
علی البدل انجمن این انتخابات انجام 
هیئت  توسط  آراء  نتیجه شمارش  شد. 

رئیسه مجمع به شرح زیر است:
اعضای اصلی )به ترتیب شمار آراء(:

هوشنگ خستویی  .1
2. غلامحسین دوانی

3. رحمت اله صادقیان

اعضای علی البدل )به ترتیب شمار 
آراء(:

محمد منیری  .1
2. امیر پوریانسب
3. مجید شهبازی

)مدت ماموریت اعضای اصلی شورای 
عالی سه سال و مدت ماموریت اعضای 
علی البدل شورای عالی یک سال است.(
همچنین، در اجرای ماده 34 
فریده  یک سال  مدت  به  اساسنامه، 
شیرازی به عنوان بازرس اصلی و حسین 
خطیبیان به عنوان بازرس علی البدل 

انجمن انتخاب شدند. 
گفتنی است، با توصیه نماینده محترم 
وزارت کشور مقرر شد در مجامع عمومی 
آینده انجمن برگه اخذ رأی اعضای حاضر 
در مجمع همزمان با احراز عضویت آنان 
در هنگام ورود به جلسه مجمع به آنان 

تسلیم شود. 
در پایان، مجمع به محسن قاسمی 
دبیرکل انجمن با حق توکیل به غیر 
وکالت داد تا پس از دریافت تاییدیه 
لازم از وزارت کشور نسبت به ثبت این 
صورتجلسه در اداره کل ثبت شرکتها و 

موسسات غیر تجاری اقدام کند.
جلسه مجمع در ساعت 20 پایان یافت. 
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جزئیات لایحه صندوق مکانیزه فروش/ بخشودگی 10 درصدی مالیات برای مودیان قانون مدار

معاون سازمان مالیاتی با اشاره به جزئیات لایحه 
صندوق مکانیزه فروش و لزوم نصب صندوق مکانیزه 
فروش گفت: بخشودگی ۱۰ درصدی مالیات برای 

مودیان قانون مدار فراهم شده است.
به گزارش شبکه اخبار اقتصادی و دارایی)شادا( 
به نقل از فارس، علیرضا طاری بخش در مورد نصب 
صندوق  مکانیزه فروش و لایحه دولت در این زمینه 
اظهار داشت: این موضوع بر اساس برنامه پنجم 
توسعه و قانون اصناف بوده و در حال حاضر صنوفی 
که به موجب حکم ماده )۱2۱( قانون برنامه پنجم 
توسعه برای اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده 
فراخوان شده اند، کماکان مشمول اجرای قانون 

خواهند بود.
معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور 
مالیاتی تصریح کرد: لایحه پیشنهادی در باره 
صندوق های فروش، قانون جامع شفاف تری از بعد 
تکالیف مؤدیان، جایگزینی صندوق مکانیزه فروش 
با دفاتر و اسناد و مدارک و مشوق ها، نسبت به 
قانون قبلی است. همچنین برای عرضه کنندگان 

صندوق های فروش و ارائه دهندگان خدمات، تکالیفی 
را لحاظ نموده است.

وی با اشاره به اینکه رویکرد لایحه جدید به نفع 
فراخوان شدگان و مؤدیان است، بیان داشت: اگر 
مؤدیان قانون جدید را با فرض تصویب آن، کاملا اجرا 
کنند و سازمان مالیاتی تشخیص دهد که عملیات 
مؤدیان منطبق بر مقررات بوده و نیازی به ارائه دفاتر 
قانونی مشاغل مطابق نمونه فعلی ندارند، اطلاعات 
موجود در صندوق مذکور جایگزین دفاتر تلقی و 
مؤدیان تکلیفی در مورد ارائه دفاتر نخواهند داشت. 
علاوه بر این برای مؤدیان مشوق هایی هم در نظر 
گرفته شده است، به طور مثال در صورتی که مؤدیان 
قانون را کامل رعایت کنند، مشمول بخشودگی ۱۰ 

درصد اصل مالیات خواهند شد.
به گفته معاون سازمان امور مالیاتی کشور، در قانون 
فعلی، صندوق مکانیزه فروش به طور دقیق تعریف 
نشده بود، به همین خاطر در لایحه به طور دقیق 
به تعریف و ویژگی ها و عملکرد آن پرداخته شده و 
همچنین در لایحه، مؤدیان مشمول اجرای قانون 

دقیقا احصاء شده اند. نکته دیگر، الزامات و مشخصات 
فنی و سخت افزاری سامانه فروش است که در این 

قانون دقیقا ویژگی های آن تعیین شده است.
وی ادامه داد: به طور کلی قانون صندوق مکانیزه 
باید جامعیت و مانعیت لازم را در بحث دامنه شمول 

و استثنائات داشته باشد.
طاری بخش از دیگر تکالیف فعالان اقتصادی را 
ثبت نام و اخذ کد منحصر به فرد دانست و گفت: 
مؤدیان موظف هستند، از حساب های بانکی متصل 
به صندوق مکانیزه فروش استفاده کنند و همچنین 
هرگونه نقص در صندوق باید به اطلاع  سازمان 
برسد و در کنار این مباحث وظایفی برای مراجع و 

دستگاه های ذی ربط پیش بینی شده است.
طاری بخش با بیان اینکه به موجب این پیش نویس 
لایحه، سازمان امور مالیاتی مکلف است، کد منحصر 
به فرد به صندوق ها بدهد، تصریح کرد: برای وزارت 
صنعت، معدن و تجارت و وزارت ارتباطات هم 
وظایفی در ارتباط با آموزش ها و زیرساخت  شبکه ای، 

تعیین شده است.
تارنمای شبکه ی اخبار اقتصادی و دارایی

شاخص بهای تولید کننده در ایران طی آذرماه 93 اعلام شد
بانک مرکزی با صدور اطلاعیه ای  از انتشار 
گزارش شاخص بهای تولیدکننده در ایران طی آذر 
ماه ۱393 خبر داد. بر اساس این گزارش خلاصه 
نتایج به دست آمده از شاخص بهای تولید کننده در 
ایران براساس سال پایه )۱۰۰=۱39۰( به شرح ذیل 

است:

-  شاخص بهای تولید کننده در  ایران در آذر ماه 
۱393 به عدد2۰9.2 رسید که نسبت به ماه قبل 

۰.7 درصد افزایش یافت.
-  شاخص مذکور در آذر ماه ۱393 نسبت به ماه 
مشابه سال قبل معادل ۱3.۱ درصد افزایش داشته 

است.

-  شاخص بهای تولیدکننده در ایران، در دوازده 
ماه منتهی به آذر ماه ۱393 نسبت به دوازده ماه 
منتهی به آذر ماه ۱392 به میزان ۱6.6  درصد 
افزایش نشان می  دهد. علاقه مندان می توانند برای 
دریافت متن کامل این گزارش از تارنمای بانک 

مرمزی دیدن کنند. 
تارنمای بانک مرکزی

هیأت نظارت بر حسابداری شرکت های عام به زودی پیش نویس استاندارد حسابرسی تداوم 
فعالیت را منتشر می کند

کارکنان هیأت نظارت بر حسابداری شرکت های 
عام انتظار دارند این هیأت به زودی پیش نویس 
بازنگری در استاندارد حسابرسی تداوم فعالیت 
را برای به منظور نظرخواهی درباره ی تلاش های 
انجام شده برای بازنگری در این استاندارد منتشر 
کند. براساس برنامه ی کاری که هیأت در ژانویه ی 
2۰۱5 بر روی تارنمای خود قرار داده است انتظار 
می رود مقاله ی مشاوره ای کارکنان این هیأت برای 
نظرخواهی عمومی در سه ماهه ی اول 2۰۱5 منتشر 

شود. 
بازنگری در این استاندارد با توجه به مقررات 
حسابداری منتشر شده توسط هیأت استانداردهای 
حسابداری مالی در آگوست انجام شده است که در 
آن این هیأت مسئولیت مدیریت برای ارزیابی این که 
آیا تردید قابل توجهی در ارتباط با توانایی سازمان 
تداوم فعالیت وجود دارد یا خیر را تعریف می کند 
و یادداشت های توضیحی همراه صورت های مالی را 

ارائه می نماید. 

سایر مواردی که در برنامه ی کاری هیأت نظارت 
بر حسابداری شرکت های عام برای شش ماهه ی 

اول 2۰۱5 قرار گرفته اند عبارت اند از: 
طرح پیشنهادی مدل گزارشگری حسابرس  •

درخواست تکمیلی اظهارنظر درباره ی افشای   •
شریک رسیدگی

پذیرش چارچوب جدید برای سازمان دهی   •
استانداردهای هیأت نظارت بر حسابداری 

شرکت های عام. 
 journalofaccountancy
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تصمیمات جدید شورای پول و اعتبار در بخش مسکن
به گزارش  روابط عمومی بانک مرکزی،شورای پول 
و اعتبار در یکهزار و صد و نودمین جلسه خود که در 
تاریخ ۱393/۱۰/۱5 برگزار شد، تصمیمات زیر را در 

بخش مسکن اتخاذ نمود:
۱- شوراي پول و اعتبار با درخواست بانک مسکن 
مبني بر افزایش سقف فردي تسهیلات فروش 
اقساطي ناشي از سهم الشرکه بانک در تسهیلات 
مشارکت مدني اعطایي از محل حساب صندوق 
پس انداز ساخت مسکن معادل اصل تسهیلات 
اعطایي )حداکثر تا سقف 3۰۰ میلیون ریال( به 

همراه سود دوران مشارکت مدني، موافقت نمود.
2-  شوراي پول و اعتبار با افزایش سقف فردي 
تسهیلات مسکن مهر از 25۰ به 3۰۰ میلیون ریال، 
صرفاً براي طرح هاي نیمه تمام بانک هاي عامل )با 
اولویت طرح هاي در شرف اتمام که به تشخیص 

بانک عامل با افزایش سقف فردي مربوطه به اتمام 
مي رسند، با هدف تبدیل عقد مشارکت مدني به 
فروش اقساطي و تسریع در وصول اقساط تسهیلات 

اعطایي( موافقت نمود.
ضمن اینکه بانک مسکن نیز تا سقف کلي مصوب 
شوراي پول و اعتبار مورخ ۱392/۱۱/۰8 )به میزان 
5۰۰،۰۰۰ میلیارد ریال( مي تواند نسبت به افزایش 
سقف فردي یادشده اقدام نماید. )سقف فردي 
یادشده مشمول طرح هاي تکمیل شده بانک مسکن 
که هنوز تبدیل به فروش اقساطي نشده اند ازجمله 

براي 293،42۰ واحد بانک مسکن نمي گردد.(
3-  شوراي پول و اعتبار پیشنهادهاي ارائه شده توسط 
بانک مرکزي را به شرح ذیل، مورد تصویب قرارداد.

درخصوص مصوبه شماره 9۰453/ت5۱۱66هـ 
مورخ ۱393/۰8/۰8 هیأت وزیران جهت احیاء 

بافت هاي فرسوده شهري:
۱- با سقف هاي فردي 5۰۰، 4۰۰ و 3۰۰ میلیون 
ریال به ترتیب براي کلان شهرها،  مراکز استان 
و شهرهاي با جمعیت بالاي 2۰۰هزار نفر و سایر 
شهرها براي ساخت واحدهاي مسکوني بافت هاي 

فرسوده موافقت بعمل آمد.
2- با افزایش سقف ودیعه مسکن در قالب عقد جعاله 
صرفاً براي تسهیلات موضوع این مصوبه، تا مبلغ 

حداکثر 2۰۰ میلیون ریال موافقت نمود.
3- تسهیلات یاد شده در مصوبه دولت در چارچوب 
نرخ ها و سایر ضوابط مصوب شوراي پول و اعتبار 
قابل اعطا خواهد بود و در صورت تخصیص و 
پرداخت یارانه ازسوي دولت،  یارانه مذکور از 
طریق دستگاه متولي مربوطه مستقیماً به متقاضي 

پرداخت خواهدشد.
تارنمای بانک مرکزی

کارمزد خدمات صدور گردش معاملات و وضعیت دارایی سهامداران حذف شد

مدیر امور عملیات سهامداران شرکت سپرده گذاری 
مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه )سمات( گفت: بر 
اساس مصوبه جدید هیات مدیره این شرکت، کارمزد 
خدمات صدور گردش معاملات و وضعیت دارایی 

سهامداران حذف شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه )سنا(، به 
نقل از روابط عمومی سمات، فریبا اخوان افزود: هیات 
مدیره شرکت سپرده گذاری مرکزی در راستای افزایش 

رضایت مندی مشتریان، کارمزدهای فوق را حذف کرد 
تا سهامداران به صورت رایگان خدمات صدور گردش 

معاملات و وضعیت دارایی خود را دریافت کنند.
وی خاطر نشان کرد: پیش از این، سهامداران برای 
دریافت وضعیت دارایی خود باید مبلغ 8۰ هزار ریال به 
علاوه 6 درصد مالیات بر ارزش افزوده و برای گردش 

معاملات مبلغ 8۰ هزار ریال پرداخت می کردند.
اخوان ادامه داد : هزینه دریافت سهام مفقودی نیز 

مبلغ 8۰ هزار ریال به علاوه 6 درصد مالیات بر ارزش 
افزوده بود که این خدمت از این پس به صورت رایگان 

انجام خواهد شد.
مدیر امور عملیات سهامداران سمات خاطر نشان 
کرد : سهامداران برای دریافت خدمات صدور گردش 
معاملات و وضعیت دارایی خود می توانند به شرکت 
سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه و تالار 

سعدی مراجعه کنند.
تارنمای پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه

شانزده ماده بسته خروج از رکود دولت تصویب شد
معاون وزیر اقتصاد و دارایی با اعلام خبر به 
تصویب رسیدن ۱6 ماده از مواد 35 گانه بسته 
خروج از رکود، درباره تکالیف محوله برای بازار 
سرمایه در این مواد تصویب شده، گفت: مقرر شد 
کلیه کالاهایی که در بورس کالا و انرژی عرضه 

می شود از سوی دولت قیمت گذاری نشود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه 
)سنا( و به نقل از »ایلنا«، »شاپور محمدی« معاون 
وزیر اقتصاد در نشست رشد اقتصادی وچرخه های 
اقتصادی که در حاشیه اولین کنفرانس اقتصاد 
ایران در سالن اجلاس سران برگزار شد با اعلام این 

خبر که ۱6 ماده از بسته خروج از رکود به تصویب 
رسیده، اظهار کرد: از زمان دولت یازدهم این بسته 
مطرح شده بود و در حال حاضر تمامی دستگاه ها 
برنامه های اجرایی خود را داده اند و گزارش عملکرد 

آن به دولت ارائه شده است.
وی افزود: بخشی از این بسته به لایحه تولید 
رقابت پذیر مربوط می شود و رویکرد اصلی آن به 
مشکلات واحدهای تولیدی بر می گردد که با توجه 
به تحقیقات مرکز پژوهش ها و تحقیقاتی که از 
سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت انجام شده 
بود مشکلات آنها مورد بررسی قرار گرفت که بین 

65 تا 7۰درصد از واحدهای تولیدی مشکل اصلی 
شان نقدینگی سرمایه در گردش است و مشکل 
دومشان مطالبات از دولت و دستگاههای دولتی 

است.
معاون وزیر اقتصاد در ادامه تکالیف بخش های 
اقتصادی کشور را برای خروج غیرتورمی از رکود 
اعلام کرد و در مورد تکالیف بازار سرمایه نیز گفت: 
مقرر شد تمامی کالاهایی که در بورس کالا و انرژی 
عرضه می شود از سوی از دولت قیمت گذاری نشود 
و ابزارهای مالی جدید و اوراقی با نرخ شناور منتشر 

شود.
تارنمای پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه
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اتحادیه ی اروپا به طور رسمی چرخه ی بهبودهای سالانه 2012-2010 در استانداردهای گزارشگری مالی بین المللی 
و اصلاحات استاندارد حسابداری بین المللی19 را پذیرفت

اتحادیه ی اروپا با انتشار مقررات تایید بهبودهای 
سالانه ی 2۰۱2-2۰۱۰ در استانداردهای گزارشگری 
مالی بین المللی و برنامه های مزایای مشخص: 
مشارکت کارکنان )اصلاحات استاندارد حسابداری 

بین المللی۱9( را منتشر کرد. 
این استانداردها برای دوره های سالانه ای که پس 
از ۱ فوریه ی 2۰۱5 آغاز می شوند الزامی است. با این 
حال پذیرش پیش از موعد این استانداردها توسط 

اتحادیه ی اروپا مجاز اعلام شده است. علاقه مندان 
می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از تارنمای 
گروه رایزنی گزارشگری مالی اروپا دیدن 

کنند. 
IAS PLUS

معاملات ثانویه اوراق مشارکت و صکوک از طریق بورس انجام می شود
نمایندگان مجلس شورای اسلامی به سازمان 
بورس اجازه دادند مجوز انتشار اوراق مشارکت را 

صادر کند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه 
)سنا(، به موجب ماده 9 لایحه رفع موانع تولید که 
در جلسه علنی امروز )چهارشنبه( مجلس به تصویب 
رسید، به سازمان بورس و اوراق بهادار اجازه داده 
می شود با رعایت مواد)26( و )27( قانون بازار اوراق 
بهادار جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱ آذر 84 پس 
از استقرار و راه اندازی شرکتهای رتبه بندی اعتباری 
براساس رتبه اعلامی شرکتهای مزبور، مجوز انتشار 

اوراق مشارکت را بدون ضامن صادر کند. 
بر این اساس نحوه ضمانت و تعیین نرخ اوراق 
مذکور به موجب آیین نامه اجرایی است که به 
پیشنهاد وزارت اقتصاد و سازمان بورس حداکثر 
ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ این قانون تهیه می شود 

و به تصویب هیات وزیران می رسد. 
معاملات ثانویه اوراق مشارکت و اوراق صکوک از 

طریق بورس انجام می شود
 نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه 
رسیدگی به لایحه رفع موانع تولید رقابت پذیر 
و ارتقای نظام مالی کشور تصویب کردند تمامی 

معاملات ثانویه اوراق مشارکت و سایر اوراق بهادار 
اسلامی )صکوک( از قبیل اوراق مرابحه و اسناد 
خزانه اسلامی صرفا از طریق بورس یا بازار خارج از 

بورس انجام می شود. 
بر اساس مصوبه مجلس، انتشار اوراق مشارکت 
قابل بازخرید قبل از سررسید توسط بانک های 
دولتی و خرید اوراق مشارکت منتشر شده توسط 
سایر بانک ها )اعم از دولتی و خصوصی( به وسیله 

بانک های دولتی ممنوع است. 
بر اساس دیگر مصوبه مجلس، انتشار اوراق بهادار 
قابل بازخرید قبل از سررسید توسط بانک مرکزی 
که با هدف مدیریت نظام پولی کشور انجام می شود 

مجاز است.
از 2۱2 نماینده حاضر در جلسه، ۱36 رای موافق، 

۱۱ رای مخالف و 9 رای ممتنع داده شد.
اوراق بهادار دستگاه های اجرایی از انجام تشریفات 

قانونی مناقصات مزایده ها مستثنی شد
 همچنین با تصویب مجلس شورای اسلامی، 
معاملات، دریافت ها و پرداخت های موضوع انتشار 
اوراق بهادار دستگاه های اجرایی با تایید خزانه داری 
کل کشور از رعایت تشریفات قانون مناقصات و 

مزایده ها مستثنی شدند.

بر اساس مصوبه مجلس، معاملات و دریافت ها و 
پرداخت های موضوع انتشار اوراق بهادار دستگاههای 
اجرائی موضوع ماده)5( قانون مدیریت خدمات 
کشوری مصوب ۱386/7/8 از طریق نهاد واسط 
موضوع بند)د( ماده)۱( قانون توسعه ابزارها و نهادهای 
مالی جدید به منظور تسهیل اجرای سیاستهای کلی 
اصل چهل و چهارم )44( قانون اساسی به منظور 
تأمین مالی از طریق انتشار اوراق بهادار در مواردی 
که خرید، فروش و اجاره دارایی جزء لاینفک ابزار 
تأمین مالی است با تأیید خزانه داری کل کشور از 
رعایت تشریفات مقرر در قانون محاسبات عمومی 
کشور و قوانین مربوط به مناقصات و مزایده ها 

مستثنی است.
سقف درآمدهای موضوع انتشار اوراق بهادار مذکور 
در این ماده ضمن قوانین بودجه سنواتی تعیین 

می شود.
آیین  نامه اجرائی این ماده با اولویت دادن به 
بخشهای تولیدی، ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ این 
قانون به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی به  

تصویب هیأت وزیران می  رسد.
از 2۱5 نماینده حاضر در جلسه، ۱5۰ نماینده با 

این مصوبه موافقت کردند.
تارنمای پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه

انجمن حسابداران مدیریت مجاز گزارش نقش مدیران مالی ارشد در هیأت مدیره های نوین را منتشر کرد

انجمن حسابداران مدیریت مجاز در دسامبر 2۰۱4 
گزارشی جدیدی را با عنوان نقش مدیران مالی ارشد 
در هیأت مدیره های نوین منتشر کرد. این گزارش بر 
اساس مباحث مطرح شده در همایش جدید انجمن 
حسابداران مدیریت مجاز منتشر شده است و به 
تشریح و تبیین وظایف، ارتباطات و موضوعات مرتبط 

با نقش مدیران مالی ارشد در هیأت مدیره می پردازد. 
بر اساس این گزارش، چهار وظیفه ی اصلی مدیر مالی 

عبارت اند از:
امنیت مالی  •

کنترل و رعایت   •
هدایت راهبردی  •

ظرفیت سازی  •
علاقه مندان می توانند برای دریافت متن کامل 
این گزارش از تارنمای انجمن حسابداران مدیریت 
http://www.cimaglobal.com/Documents/( مجاز
Thought_leadership_docs/Governance/the-role-

دیدن   )of-the-CFO-on-the-modern-board.pdf

کنند. 
CIMAGLOBAL
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انجمن حسابداران مدیریت مجاز تغییرات در آیین اخلاق این انجمن را منتشر کرد

انجمن حسابداران مدیریت مجاز به تازگی آیین 
اخلاقی خود را به منظور حصول اطمینان از اثرگذاری 
این آیین و هم چنین بازتاب پویایی تغییرات و 
فشارهای حرفه به هنگام کرده است. این تغییرات 
از ابتدای ژانویه ی 2۰۱5 لازم الاجرا خواهند بود. این 

آیین هم چنان در سه بخش ارائه خواهد شد:
بخش الف به موارد عمومی استفاده از آیین اخلاقی 

می پردازد.

بخش ب به حسابداران حرفه ای شاغل در نحوه ی 
عمل عمومی توجه دارد.

بخش پ برای حسابداران حرفه ای شاغل در کسب 
و کار طراحی شده است. 

انجمن حسابداران مدیریت مجاز اعلام کرده است 
که بخش های اول و دوم این آیین عمدتاً برگرفته 
از آیین اخلاق حسابداران حرفه ای مصوب هیأت 
استانداردهای بین المللی اخلاق برای حسابداران 

)وابسته به فدراسیون بین المللی حسابداران( 
است. بخش سوم این آیین نیز با همکاری انجمن 
حسابداران گواهی شده ی آمریکا تهیه شده است.  
علاقه مندان می توانند برای دریافت متن کامل 
آیین اخلاقی انجمن حسابداران مدیریت مجاز از 
http://www.cimaglobal.com/( تارنمای این انجمن
Documents/Ethics/Updated_sections_and_

 )pdf.2015_changes_to_CIMA_code_of_ethics

دیدن کنند. 
 CIMAGLOBAL

فراخوان  دعوت از متقاضیان عضویت در کمیته ی تفسیر استانداردهای گزارشگری مالی 
بین المللی منتشر شد

بنیاد استانداردهای گزارشگری مالی بین المللی 
از علاقه مندان به تصدی در چهار کرسی  کمیته ی 
تفسیر استانداردهای گزارشگری مالی بین المللی که 
دوره ی عضویت متصدیان آنها 3۰ ژوئن 2۰۱5 به 

پایان می رسد دعوت کرده است تا 6 مارس 2۰۱5 
نسبت به ارائه درخواست های شان به رایانامه ی 
دوره  کنند.  اقدام   )jrobinson@ifrs.org(
فعالیت این اعضا از ۱ جولای 2۰۱5 اغاز و 3۰ 

ژوئن 2۰۱8 به پایان می رسد. علاقه مندان می توانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر از تارنمای بنیاد 
استانداردهای گزارشگری مالی بین المللی دیدن 

کنند. 
IFRS

هیأت استانداردهای حسابداری مالی استاندارد حذف اقلام غیرمترقبه از اصول حسابداری پذیرفته ی همگانی 
ایالات متحد را منتشر کرد 

هیأت استانداردهای حسابداری مالی در 9 ژانویه ی 
2۰۱5 استاندارد حسابداری اقلام غیرمترقبه و غیر 
معمول)موضوع 2۰-225(: ساده سازی ارائه ی صورت 
سود و زیان از طریق حذف مفهوم اقلام غیرمترقبه 
را منتشر کرد. هیأت استانداردهای حسابداری مالی 
این رهنمود جدید را به عنوان بخشی از نوآوری 

ساده سازی اش با هدف شناسایی، ارزیابی، و بهبود 
حوزه هایی منتشر شده است که با حفظ یا بهبود 
سودمندی ارائه اطلاعات به استفاده کنندگان از 
صورت های مالی می توان هزینه و پیچیدگی را 
در آنها کاهش داد. این استاندارد برای دوره های 
مالی که پس از ۱5 دسامبر 2۰۱5 آغاز می شود 

لازم الاجرا خواهد بود. علاقه مندان می توانند برای 
دریافت متن کامل این استاندارد از تارنمای هیأت 
http://( استانداردهای حسابداری مالی دیدن
www.fasb.org/jsp/FASB/Document_C/Documen

acceptedDisclaimer&1176164695031=tPage?cid

true=( کنند. 

   IASPLUS

خبرنامه ي به هنگام استانداردهاي گزارشگري مالي بین المللي بنگاه هاي کوچك و متوسط منتشر شد

بین المللي  حسابداري  استانداردهاي  هیأت 
خبرنامه ي به هنگام دسامبر 2۰۱4 استانداردهاي 
گزارشگري مالي بین المللي بنگاه هاي کوچک و 
متوسط را منتشر کرد. اهم مطالب مندرج در این 

خبرنامه عبارت اند از:
هیأت استانداردهای حسابداری بین المللی باز   •
مشاوره در ارتباط با پیش نویس طرح پیشنهادی 

استانداردهای گزارشگری مالی بین المللی بنگاه های 
کوچک و متوسط را در نشست دسامبر 2۰۱4 

تکمیل می کند
کارگاه آموزش مدرسین استانداردهای گزارشگری   •
مالی بین المللی بنگاه های کوچک و متوسط ۱2 

فوریه ی 2۰۱5 در امارات برگزار می شود
گزارش وضعیت برگردان استانداردهاي گزارشگري   •

مالي بین المللي بنگاه هاي کوچک و متوسط

نحوه دسترسي به منابع آموزشي استانداردهاي   •
گزارشگري مالي بین المللي بنگاه هاي کوچک و 

متوسط
علاقه مندان مي توانند براي دریافت متن کامل این 
خبر نامه از تارنماي بنیاد استانداردهاي گزارشگري 
/2014/http://media.ifrs.org(بین المللي مالي 
SME/December/IFRS-for-SMEs-Update-

pdf.2014-December( دیدن کنند.
IFRS
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خبرنامه ی هفتگی 

سه برنامه جدید توسط رئیس سازمان بورس
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با اعلام سه 
برنامه جدی و عملیاتی برای رونق بخشی به بازار 
سرمایه کشور، گفت: با رفع ابهامات در زمان کوتاهی 

رونق را به بورس باز می گردانیم. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه )سنا( و 
به نقل از خبرگزاری مهر، دکتر محمد فطانت در مورد 
برنامه های عملیاتی جدید برای رونق بازار سرمایه، به 
فضای حاکم بر بورس کشورمان اشاره کرد و گفت: 
لازم است که یک ابهام زدایی از شرایط فعلی بازار 

سرمایه صورت گیرد.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اقدام بعدی 

را سازماندهی تمام زوایا و ابعاد بازار سرمایه ذکر و 
بیان کرد: با این اقدام می توان فرآیندها را اصلاح 
کرد. همچنین امیدواریم که در زمان کوتاهی با رفع 
ابهامات و تصمیم گیری های منطقی و صحیح رونق را 

به بورس بازگردانیم.
وی اقدام سوم را چابکی و سرعت دادن به انجام 
کارهای مورد انتظار مردم برای رونق بخشی دوباره به 
بورس کشورمان ذکر و بیان کرد: در گام اول جلب 

حمایت از تمام اصحاب رسانه در اولویت است.
فطانت در عین حال خواستار همکاری و هماهنگی 
بیشتر دو بازار پول و سرمایه شد و تاکید کرد: نباید 

این دو بازار را به عنوان دو رقیب نگاه کرد. 
وی به انجام رایزنی هایی برای رونق بخشی دوباره 
به بورس کشورمان اشاره کرد و گفت: بر این اساس 
با همکاری دولت و سایر ارکان از بازار سرمایه ابهام 
زدایی می شود تا در نهایت رونق بازار را شاهد باشیم. 
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با اعلام اینکه 
یک برنامه عملیاتی و منسجم را در بورس اجرایی 
خواهیم کرد، اظهارداشت: به دنبال راهکاریی هستیم 
که بتوانیم رونق را در زمان کوتاهی به بورس 
بازگردانیم و در این زمینه هم به سهامداران حقیقی و 

خرد توجه خواهد شد.
تارنمای پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه

فدراسیون بین المللی حسابداران فراخوان همکاری با هیأت های استانداردگذاری 
مستقل را منتشر کرد

فدراسیون بین المللی حسابداران در ۱4 ژانویه ی 
2۰۱4 فراخوان همکاری با هیأت های استانداردگذاری 
مستقل این فدراسیون در 2۰۱6 را منتشر کرد. بر 
این اساس، فدراسیون بین المللی حسابداران به دنبال 
همکاری با متخصصین برای یک دوره ی سه ساله است 
که از ۱ ژانویه ی 2۰۱6 آغاز می شود. این فراخوان در 

ارتباط با  همکاری با هیأت استانداردهای حسابرسی و 
اطمینان بخشی بین المللی، هیأت استانداردهای بین المللی 
آموزش، هیأت استانداردهای بین المللی اخلاق برای 
حسابداران، و هیأت استانداردهای بین المللی حسابداری 
بخش عمومی  منتشر شده است. بر اساس این فراخوان، 
برای 2۰۱6 ، 26 فرصت شغلی از جمله ریاست هیأت 

استانداردهای بین المللی حسابداری بخش عمومی وجود 
دارد. علاقه مندان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر 
https://( از تارنمای فدراسیون بین المللی حسابداران
www.ifac.org/publications-resources/
call-nominations-independent-standard-

setting-boards-2۰۱6-۰( دیدن کنند. 
 IFAC

اوراق تاریخ گذشته تسهیلات مسکن قابلیت نقل و انتقال ندارد
حداکثر زمان معاملات اوراق تسهیلات مسکن 
دو سال است، مردم برای خرید اوراق حق تقدم 
تسهیلات مسکن به فرابورس یا شعب بانک مسکن 
مراجعه کنند، تا از خرید اوراق تاریخ گذشته دست 

دلالان ضرر نکنند.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه)سنا( 
و به نقل از خبرگزاری فارس، بررسی وضعیت ارزش 
عرضه و تقاضای اوراق تسهیلات مسکن که از 
آبان ماه ۱389 در فرابورس عرضه شده و مورد خرید 
و فروش قرار گرفته بیانگر آن است که در آذرماه 
امسال، همانند مهر و آبان عرضه اوراق از تقاضا 
پیشی گرفت و در شرایطی که ارزش تسهیلات 
عرضه شده 5۰3 میلیارد تومان بود، ارزش تقاضا 
از 38۰ میلیارد تومان فراتر نرفت که این مسئله 

مهمترین عامل کاهش قیمت اوراق تسهیلات در سه 
ماه اخیر بوده است.

نکته قابل توجه درباره اوراق تسهیلات مسکن، 
مهلت دو ساله استفاده از آن است و باید به این 
نکته توجه شود که تاریخ انتشار با تاریخ خرید 
متفاوت است و هم اکنون برخی اوراقی که خرید و 
فروش می شود فقط یک ماه اعتبار دارد ضمن اینکه 
نماد هر سری از اوراق یک ماه قبل از پایان مهلت 
استفاده، در فرابورس بسته شده و از آن تاریخ اوراق 

مزبور قابلیت نقل و انتقال و هبه نخواهد داشت.
همچنین ارزش تسهیلات منقضی شده در آذرماه 
امسال نسبت به آبان ماه از ۱۰2 میلیارد تومان به 
92 میلیارد تومان کاهش یافته اما همچنان از نرخ 
متوسط 3۰ میلیارد تومان در ماه فراتر است و به 

نظر می رسد این روند حداقل تا شهریورماه ۱394 
که بازار در هر ماه با ابطال 2 سری از اوراق مواجه 

می شود، ادامه می یابد.
این گزارش می افزاید، مدت اعتبار اوراق گواهی 
حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن صادره 
و  نقل  جهت   ،۱39۱/۰5/۱5 و   ۱39۰/۱۱/۱5
انتقال )خرید و فروش و هبه( امروز دوشنبه مورخ 
۱393/۱۰/۱5 به اتمام می رسد، لذا نمادهای 
معاملاتی مذکور در پایان معاملات امروز دوشنبه 

مورخ ۱393/۱۰/۱5 متوقف می شوند.
همچنین مدت اعتبار اوراق گواهی حق تقدم 
استفاده از تسهیلات مسکن صادره ۱39۰/۱۱/۱5 و 
۱39۱/۰5/۱5 جهت استفاده از تسهیلات از محل آن 

اوراق تا تاریخ ۱393/۱۱/۱5 خواهد بود.
تارنمای پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه
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پایان دیماه، آخرین مهلت ارسال صورت معاملات فصل پاییز 93خبرنامه ی هفتگی 
معاون مالیات هاي مستقیم سازمان امور مالیاتي 
کشور، آخرین مهلت ارسال فهرست صورت معاملات 
فصل پاییز ۱393 را پایان دیماه سال جاري اعلام 
کرد. به گزارش رسانه مالیاتي ایران، حسین وکیلي، 
معاون مالیات هاي مستقیم سازمان امور مالیاتي کشور، 
خاطرنشان کرد: کلیه اشخاص حقوقي و همچنین 

اشخاص حقیقي موضوع بند)الف( و )ب( ماده 95 قانون 
مالیاتهاي مستقیم، براي ارسال صورت معاملات دوره 
سوم )پاییز( سال جاري، تا 3۰ دیماه ۱393 فرصت 
دارند. بنابر این گزارش، در اجراي دستورالعمل ماده 
۱69 مکرر قانون مالیاتهاي مستقیم، کلیه اشخاص 
مشمول مي بایست صورت معاملات دوره پاییز سال 

بنیاد استانداردهای گزارشگری مالی بین المللی برگردان فرانسوی پیش نویس طبقه بندی و 
اندازه گیری تراکنش های پرداخت مبتنی بر سهم را منتشر کرد 

بنیاد استانداردهای گزارشگری مالی بین المللی 
پیش نویس طبقه بندی و اندازه گیری پرداخت 
مبتنی بر سهم را به زبان فرانسوی برای نظر خواهی 

عمومی منتشر کرد. این پیش نویس پیشتر در نوامبر 
2۰۱4 به زبان انگلیسی منتشر شده بود. مهلت اظهار 
نظر درباره ی این پیش نویس 25 مارس 

WWW. ۱393 را بصورت الکترونیکي از طریق سامانه
TAX.GOV.IR و یا با لوح فشرده )CD( تا پایان 
دیماه ارسال کنند. به گزارش سازمان امور مالیاتي، 
طبق قانون مهلت ارسال صورت معاملات، یک ماه پس 
از پایان هر فصل است؛ از این رو مهلت ارسال صورت 

معاملات دوره پاییز نیز تا پایان دیماه ۱393 است.
تارنمای سازمان امور مالیاتی

2۰۱5 به پایان می رسد. علاقه مندان می توانند برای 
دریافت این پیش نویس از تارنمای بنیاد استانداردهای 

گزارشگری مالی بین المللی دیدن کنند. 
 IFRS

جلسه بررسی راهکارهای ثبات بلند مدت در بازار 
بورس و رونق بازار سرمایه به ریاست معاون اول 
رییس جمهور برگزار و مقرر شد کمیته ای تحت 
عنوان کمیته ثبات بازار، تشکیل و با رویکردهای 
فرابخشی و میان بخشی دستگاهها، تصمیمات لازم 

را اتخاذ نماید.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه )سنا(، 
دکتر اسحاق جهانگیری در این جلسه حمایت از بازار 

تشکیل کمیته » ثبات بازار« به منظور رونق در بازار سرمایه
سرمایه و بخش خصوصی را از اصلی ترین سیاست های 
دولت تدبیر و امید عنوان کرد و از حاضرین در جلسه 
خواست از همه توان و ظرفیت های موجود برای 

توسعه بازار سرمایه استفاده کنند.
دکتر فطانت فرد رییس سازمان بورس و اوراق 
بهادار نیز در این جلسه گزارشی از آخرین وضعیت 
بازار سرمایه ارائه و به تشریح برنامه جامع این سازمان 

برای توسعه و تثبیت بازار بورس پرداخت.

در این نشست که با حضور وزرای نفت، امور 
اقتصادی و دارایی، رییس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی کشور، دکتر نیلی مشاور اقتصادی رییس 
جمهور و نمایندگان وزارتخانه های صنعت، معدن و 
تجارت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی تشکیل شد، 
راهکارهای رونق بخشیدن به بازار سرمایه مورد 
بررسی قرار گرفت و پیشنهاداتی برای این منظور 

مطرح شد.
تارنمای پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه


